(様式第 27 号)(第３条関係)

    町 営 住 宅 模 様 替 (増 築 )工 事 承 認 申 請 書

年   月   日

軽井沢町長 様

住  所 軽井沢町

                        団地 第     号

氏  名                           ㊞

電話番号

 下記のとおり町営住宅の模様替(増築)工事をしたいので承認願いたく申請

します。

なお、退去のときは、原型に復することを誓約いたします。

記

模様替(増築)使

用とする理由

模
様
替
・
増
築
の
内
容

用   途  面   積 ㎡

構造の概要

工事予定額  竣工予定日

＊添付書類 平面図・配置図